
UCHWAŁA NR IX/43/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie współfinansowania opracowania koncepcji budowy ścieżek rowerowych na terenie Gmin: 
Zbąszynek, Świebodzin i Szczaniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o współfinansowanie z Gminą Świebodzin oraz Gminą Szczaniec 
w zakresie wykonania zadania pn. „Opracowanie koncepcji budowy ścieżki rowerowej łączącej miejscowość 
Zbąszynek, miejscowość Szczaniec i miejscowość Świebodzin”.

§ 2. Szczegółowe warunki współfinansowania zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Świebodzin, 
a Gminą Zbąszynek oraz Gminą Szczaniec.

§ 3. Zastrzega się, że udział finansowy Gminy Zbąszynek nie może przekroczyć kwoty: 17.901,00 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy dziewięćset jeden złotych 00/100) w budżecie dla roku 2015.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: B31A5A6F-638E-486A-97E9-939A95F9B78D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z licznymi postulatami mieszkańców Gmin Zbąszynek, Szczaniec i Świebodzin osiągnięto wstępne 
porozumienie między gminami, w sprawie współdziałania mającego na celu realizację zadania pn.
” Opracowanie koncepcji budowy ścieżki rowerowej łączącej miejscowość Szczaniec, miejscowość. Zbąszynek 
i miejscowość Świebodzin."

Planowany koszt opracowania koncepcji to 65 000,00 zł.

Udział własny każdej gminy będzie, proporcjonalny do długości ścieżki przebiegającej po terenie danej gminy. 
Dla Gminy Zbąszynek planowany koszt to 17 901,00 zł.

Dotychczas wybudowane ścieżki rowerowe na terenie Gminy Zbąszynek cieszą się dużym zainteresowaniem 
naszych mieszkańców. Codziennie korzysta z nich bardzo wiele osób i dlatego też Gmina Zbąszynek w pełni 
popiera realizację w/w inwestycji i zamierza brać udział w jej współfinansowaniu. Połączenie naszej Gminy 
z kolejnymi ościennymi gminami pozwoli jeszcze w większym stopniu zwiększyć zainteresowanie czynnym 
spędzaniem wolnego czasu przez naszych mieszkańców. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez 
Radę Miejską przedmiotowej uchwały.

Id: B31A5A6F-638E-486A-97E9-939A95F9B78D. Podpisany Strona 2




